
DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2ks Fotoaparát zrcadlovka s výměnným objektivem včetně příslušenství (brašna, apod) Dodatek č. 1 2 ks. 
Fotoaparát bezzrcadlovka s výměnným objektivem včetně příšlušenství. Přesun části financí z položek: 
ultrabook s příslušenstvím (14 tis.) a notebook s příslušenstvím (6 tis.) a části financí (2 tis.) z rozpočtové 
položky C 2 – materiál na: 2x Fotoaparát bezzrcadlovka včetně příslušenství.

96 96 118 118

4 ks Notebook s příslušenstvím. Dodatek č. 1 Přesun ušetřených finančních prostředků ve výši 6 tis. Kč na 
fotoaparát

120 120 114 114

6ks externí disk 20 20 20 20
2 ks ultrabook s příslušenstvím. Dodatek č. 1 Přesun části financí (34 tis.) na: Fotoaparát bezzrcadlovka 
včetně příslušenství (14 tis.) a na Fotoaparát kompakt včetně příslušenství (20 tis.).

90 90 56 56

2 ks Fotoaparát kompakt včetně příslušenství (brašna, apod). Dodatek č. 1. Přesun části financí (20 tis) z 
položky ultrabook s příslušenstvím a části financí (9 tis.) z rozpočtové položky C 2 – materiál 

40 40 69 69

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   366 366 377 377

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

2/2

2 fotoaparáty zrcadlovky pro pořizování kvalitních i širokoúhlých snímků v prašném a stísněném prostředí, 
které je běžné u zkoumaného druhu předmětů. Snímky budou pořízeny za účelem komparačního mat. za 
účelem analýzy pro potřeby zajištění výsledků Ekrit a B. 2x kompatní fotoaparát pro pořizování fotografií v 
terénu. 2x ultrabook vhodný pro práci v terénu - prašné a jinak nestandardní terén. Při použití tohoto 
notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z ručních 
poznámek. Zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytné pro vytváření výsledků. Externí disky - 6x - 
za účelem archivace dat a usnadnění a zrychlení předávání mezi řešiteli.
4x notebook pro práci v prašném a jinak nestandardním terénu, umožňuje rychlou práci. Při použití tohoto 
notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z ručních 
poznámek. Notebook zejména zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytný pro vytváření výsledků, a 
to i dílčích - archivních rešerší. Dodatek č. 1 - 2x fotoaparát bezzrcadlovka s univerzálním objektivem vč. 
příslušenství.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2 ks Notebook s příslušenstvím 60 60 60 60

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

2/2

2x notebook pro práci v prašném a jinak nestandardním terénu, umožňuje rychlou práci. Při použití 
tohoto notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z 
ručních poznámek. Notebook zejména zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytný pro vytváření 
výsledků, a to i dílčích - archivních rešerší. 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

2/2

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

2/2

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2

2/2

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.) 3 3 3 3
Kancelářské potřeby. Dodatek č. 1 přesun ušetřených finančních prostředků ve výši 5 tis. do položky B3 
Fotoaparát kompakt včetně příslušenství

17 17 12 12

Literatura 75 75 75 75
Dokumentační pomůcky ( štítky apod.) 2 2 2 2
Spotřební materiál (paměťové karty, náhradní baterie, tonery apod.). Dodatek č. 1: přesun ušetřených 
finančních prostředků ve výši 6 tis. do položky B3 Fotoaparát kompakt včetně příslušenství

17 17 11 11

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

2/2

Celkem:   114 114 103 103

Komentář (pouze celé položce najednou):
Ochranné pomůcky - při terénním průzkumu movitých sakrálních památek je nezbytné zachovávat ochranu 
zdraví (plísně, špína, prach a jiné nečistoty většinou neznámého původu). Dokumentační pomůcky - při 
manipulaci jsou předměty je revidováno jejich označení a po dohodě se správci se provede aktuální 
označení, např. připevněním štítku či jiným vhodným způsobem. Pro potřeby projektu bude nakoupena 
aktuální a komparační odborná literatura, převážně cizojazyčná. Kancelářské potřeby budou použity pro 
potřeby běžné administrace projektu. Paměťové karty budou použity k rozšíření paměti příslušných zařízení 
a předávání dat mezi členy řešitelských týmů, baterie do fotoaparátů apod. Dodatek č. 1 - přesun 11 tis.Kč 
na položku B3 - nákup 2x fotoaparát bezzrcadlovka



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.) 3 3 3 3
Kancelářské potřeby 17 17 17 17

Literatura 75 75 75 75
Dokumentační pomůcky ( štítky apod.) 2 2 2 2
Spotřební materiál (paměťové karty, náhradní baterie, tonery apod.) 17 17 17 17

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

2/2

Celkem:   114 114 114 114

Komentář (pouze celé položce najednou):
Ochranné pomůcky - při terénním průzkumu movitých sakrálních památek je nezbytné zachovávat 
ochranu zdraví (plísně, špína, prach a jiné nečistoty většinou neznámého původu). Dokumentační 
pomůcky - při manipulaci jsou předměty je revidováno jejich označení a po dohodě se správci se 
provede aktuální označení, např. připevněním štítku či jiným vhodným způsobem. Pro potřeby projektu 
bude nakoupena aktuální a komparační odborná literatura, převážně cizojazyčná. Kancelářské potřeby 
budou použity pro potřeby běžné administrace projektu. Paměťové karty budou použity k rozšíření 
paměti příslušných zařízení a předávání dat mezi členy řešitelských týmů, baterie do fotoaparátů apod.



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.) 3 3 3 3
Kancelářské potřeby 17 17 17 17

Literatura 75 75 75 75
Dokumentační pomůcky ( štítky apod.) 2 2 2 2
Spotřební materiál (paměťové karty, náhradní baterie, tonery apod.) 17 17 17 17

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

2/2

Celkem:   114 114 114 114

Komentář (pouze celé položce najednou):
Ochranné pomůcky - při terénním průzkumu movitých sakrálních památek je nezbytné zachovávat 
ochranu zdraví (plísně, špína, prach a jiné nečistoty většinou neznámého původu). Dokumentační 
pomůcky - při manipulaci jsou předměty je revidováno jejich označení a po dohodě se správci se 
provede aktuální označení, např. připevněním štítku či jiným vhodným způsobem. Pro potřeby projektu 
bude nakoupena aktuální a komparační odborná literatura, převážně cizojazyčná. Kancelářské potřeby 
budou použity pro potřeby běžné administrace projektu. Paměťové karty budou použity k rozšíření 
paměti příslušných zařízení a předávání dat mezi členy řešitelských týmů, baterie do fotoaparátů apod.



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.) 3 3 3 3
Kancelářské potřeby 17 17 17 17

Literatura 75 75 75 75
Dokumentační pomůcky ( štítky apod.) 2 2 2 2
Spotřební materiál (paměťové karty, náhradní baterie, tonery apod.) 17 17 17 17

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

2/2

Celkem:   114 114 114 114

Komentář (pouze celé položce najednou):
Ochranné pomůcky - při terénním průzkumu movitých sakrálních památek je nezbytné zachovávat 
ochranu zdraví (plísně, špína, prach a jiné nečistoty většinou neznámého původu). Dokumentační 
pomůcky - při manipulaci jsou předměty je revidováno jejich označení a po dohodě se správci se 
provede aktuální označení, např. připevněním štítku či jiným vhodným způsobem. Pro potřeby projektu 
bude nakoupena aktuální a komparační odborná literatura, převážně cizojazyčná. Kancelářské potřeby 
budou použity pro potřeby běžné administrace projektu. Paměťové karty budou použity k rozšíření 
paměti příslušných zařízení a předávání dat mezi členy řešitelských týmů, baterie do fotoaparátů apod.



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

1/2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.) 3 3 3 3
Kancelářské potřeby 17 17 17 17

Literatura 75 75 75 75
Dokumentační pomůcky ( štítky apod.) 2 2 2 2
Spotřební materiál (paměťové karty, náhradní baterie, tonery apod.) 17 17 17 17

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



DH23P03OVV069-rozpočet-dodatek-1.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

2/2

Celkem:   114 114 114 114

Komentář (pouze celé položce najednou):
Ochranné pomůcky - při terénním průzkumu movitých sakrálních památek je nezbytné zachovávat 
ochranu zdraví (plísně, špína, prach a jiné nečistoty většinou neznámého původu). Dokumentační 
pomůcky - při manipulaci jsou předměty je revidováno jejich označení a po dohodě se správci se 
provede aktuální označení, např. připevněním štítku či jiným vhodným způsobem. Pro potřeby projektu 
bude nakoupena aktuální a komparační odborná literatura, převážně cizojazyčná. Kancelářské potřeby 
budou použity pro potřeby běžné administrace projektu. Paměťové karty budou použity k rozšíření 
paměti příslušných zařízení a předávání dat mezi členy řešitelských týmů, baterie do fotoaparátů apod.


	B3; B4
	B3; B4
	B3; B4
	B3; B4
	B3; B4
	C1; C2
	C1; C2
	C1; C2
	C1; C2
	C1; C2

